
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Saraievo

Nt @@
Public lnstitution Iherapeutic Community - Kampus of Canton Saraievo

Broj:31-01-02-164122

Sarajevo, 25.02.2022. god.

Na osnovu dlana 27 . i 28. Zakona o ustanovama (,,SluZbeni list RBIH" broi 6192,8193 i 13/94),

tlana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:39i l4), dlana 29.

Pravila Javne ustanove Terapijska zajednice - Kampus Kantona Sarajevo broj: 35-01-01-
1366/19 od 19.11.2019. godine, Upravni odbor JU,,Terapijska zajednica - Kampus Kantona

Sarajevo" na 6. redovnoj sjednici odrZanoj 25.02.2022. godine d o n o s i

ODLUKU

o usvajanju Plana javnih nabavki za 2022. godinu

I

Usvaja se Plan javnih nabavki JU Terapijska zajednica Kampus Kanton Sarajevo za 2022.

godinu broj: 3 I -01-02- 163 122 od 25.02.2022. godinu.

II

Sastavni dio ove Odluke je Plan Javnih nabavki broj:31-01-02-163 122 od 25.02.2022. godine.

III

JU Terapijska zajednica Kampus Kanton Sarajevo, kao ugovorni organ je u obavezi, nabavke

iz tadke I ove Odluke provoditi u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH i raspoloZivim

fi nansijskim sredstvima.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

EDSJEDNICA UPRAVNOG ODBORA

Dostaviti:
- direktoru,
-nadleZnoj sluZbi,
-dosije UO,
-evidencija,
-aJa

info@kampus.ba
www.kampus.ba

smanovi6 - Smajii.;'

.' lt -,:

lznad sela Keielji bb
71217 Rakovica

l

tel,fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

1,:




